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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda risk iştahının düşük seyrettiği bir güne başlıyoruz. Asya piyasalarında negatif bir 
görünüm takip edilirken, Japonya endekslerinin yukarı yönlü hareketine ara vererek satıcılı seyrettiği 
görülüyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde de bugün negatif seyirler takip ediliyor. Resmî tatil sebebiyle 
dün kapalı olan ABD piyasaları bugün açılacak. 
 
ABD’de dün tatil nedeniyle önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Bugün de sakin bir veri akışı ile birlikte 
Fed üyelerinden Waller’ın konuşmasını takip edeceğiz. Dolar endeksi güne 102,8 seviyelerine 
yükselerek başladı. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,00 seviyesinin hemen altında seyrediyor. Avrupa 
tarafında dün Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanan veriler takip edildi. Almanya ekonomisi 2023 
yılında önceki seneye göre %0,3 daraldı. Böylece Avrupa’nın en büyük ekonomisi pandemiden bu yana 
ilk kez daralma gösterdi. Euro Bölgesinde sanayi üretimi kasım ayında beklentilere paralel aylık bazda 
%0,3 ve yıllık bazda %6,8 düşüş gösterdi. Veriler Euro Bölgesinde ekonomik aktivitedeki zayıflığın 
sürdüğüne işaret etti. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Robert Holzmann dün yaptığı 
açıklamalarda jeopolitik gelişmeler sebebiyle tedarik zinciri sıkıntılarının ve enerji piyasasındaki 
gelişmelerin fiyat baskılarını artırarak enflasyon için tehdit oluşturabileceğini değerlendirdi. Holzmann 
bu sene faiz indirimine bel bağlanmaması gerektiğini dile getirdi. Benzer şekilde Constantinos 
Herodotou da açıklamasında jeopolitik risklere dikkat çekerek faiz indirimlerini konuşmak için çok 
erken olduğunu belirtti. Bir diğer üye Joachim Nagel ise faiz indirimlerini konuşmak için erken 
olduğunu, bunun için belki yaz aylarını bekleyebileceklerini ifade etti. Bu sabah EURUSD 1,0920 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da aralık ayı final enflasyon verileri ve ocak ayına ilişkin Zew 
anket sonuçları açıklanacak. İngiltere’de ise kasım ayına ilişkin ortalama haftalık kazançlar ve işsizlik 
oranı verileri ardından, TSİ 18:00’da İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey’nin açıklamaları 
takip edilecek. Veriler ve Bailey’nin konuşması öncesinde GBPUSD 1,2683 seviyelerinde seyrediyor.  
 
Merkezi yönetim bütçe dengesi aralık ayında 842,5 milyar lira ile rekor düzeyde açık verdi. Böylece, 
2023 yılı bütçe açığı 1,37 trilyon liraya ulaşırken, bütçe açığı/GSYH oranı ise %5,4 seviyesine yükseldi. 
Dün güne hafif alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi gün boyu 8.000 seviyesinin üstünde kalmayı 
başardı ve günü %0,72 değer kazancı ile 8.044 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 93,0 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 30,10 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 307,5 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ile kıymetli madenlerin bir miktar zayıfladığı görülüyor. Ons altın 
2.048$, ons gümüş ise 23,05$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 78,2$ seviyelerinde, Bitcoin 
ise 42.800$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0950 – 1,1045, aşağı yönde 1,0877 ve 1,0846 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.075$ – 2.135$, aşağı yönde 2.040$ ve 2.027$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 23,40$ – 23,86$, aşağı yönde 23,10$ ve 22,47$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 930$ – 942$, aşağı yönde 910$ ve 889$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,2500, aşağı yönde MOST indikatörü 29,4782 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 7.917 – 7.823, yukarı yönde 8.112 – 8.315 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2612 ve 1,2545, yukarı yönde 1,2720 ve 1,2828 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 İngiltere Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%) Kasım 6,7 7,2

10:00 İngiltere ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%) Kasım 4,2 4,3

10:00 Almanya TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%) Aralık-F 0,2 0,2

10:00 Almanya TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%) Aralık-F 3,8 3,8

13:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Ocak 12,0 12,8

13:00 Almanya Zew Cari Endeksi Ocak -77,0 -77,1

13:00 EB Zew Beklenti Endeksi Ocak 23,0

16:30 ABD New York Fed Sanayi Endeksi Ocak -2,9 -14,5

18:00 İngiltere BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması

19:00 ABD Fed Üyelerinden Waller'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Aralık ayında 842,5 milyar TL ile rekor açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 800,2 milyar TL oldu. Aralık ayında 

bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %271,2 artış gösterirken, bütçe gelirleri %117,4 artış kaydetti. Böylece merkezi yönetim bütçe dengesi 

2023 yılında 1,4 trilyon TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 700,3 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Bütçe açığı/GSYH oranı ise %5,4 seviyesine yükseldi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2023'te deprem harcamaları hariç tutulduğunda bütçe açığının milli gelire oranının %1,7 ile Maastricht 

kriterinin de altında olduğuna işaret ederek, "Bütçe sonuçları, program hedeflerinin gerçekleştirilmesine ve mali disiplinin yeniden tesisine yönelik 

kararlılığımızı göstermektedir." dedi. 

 BDDK, bankalar ile finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 1 Ocak 2025'ten itibaren enflasyon 

muhasebesi uygulamasına geçeceğini duyurdu. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sigortalıların kısa çalışma ödeneğinden daha fazla yararlanabilmesi için son 3 senesinde gereken asgari 

prim ödeme gün sayısını 600 günden 450 güne indirileceğini söyledi. 

 2024 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve Uygulanmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı Resmî Gazete’de yayımlandı. 2024 Yatırım Programında kamu 

tarafından yürütülecek projelerin toplam tutarı 7,3 trilyon lira, tahsis edilen ödenek 1 trilyon 7 milyar lira olarak belirlendi. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

Avrupa 

 Destatis verilerine göre Almanya ekonomisinde 2023’te önceki seneye göre %0,3'lük daralma gerçekleşti. Takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre 

ise daralma %0,1 oldu. Böylece Almanya ekonomisi pandemiden bu yana ilk kez daralma gösterdi. 

 Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, geçen yılın kasım ayında bir önceki aya göre %0,3, Kasım 2022'ye göre ise %6,8 azaldı. 

 Euro Bölgesi, geçen yılın kasım ayında toplam 20,3 milyar euro dış ticaret fazlası verdi. Euro Bölgesi'nde ihracat, kasım ayında 2022'nin aynı dönemine 

kıyasla %4,7 düşüşle 252,5 milyar euro, ithalat ise %16,7 düşüşle 232,2 milyar euro olarak gerçekleşti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann enflasyonun bu sene ECB’nin faiz indirimi yapmasını engelleyeceğini belirtti. Jeopolitik gelişmelere 

dikkat çeken Holzmann, tedarik zinciri sıkıntıları ve enerji piyasalarındaki gelişmelerin fiyat baskılarını artıracağını ve ECB’nin bu gelişmeleri göz ardı 

edemeyeceğini bildirdi. Holzmann "Husiler olayında gördüğümüz üzere jeopolitik tehditler artmış durumda ve bunun son olacağını düşünmüyorum. Daha 

geniş çaplı bir şeye dönüşüp Süveyş Kanalı'nı etkileyebilme ve fiyatları artırma olasılığı var. Bu sene faiz indirimine bel bağlamamalıyız" diye konuştu.  

 ECB üyesi Joachim Nagel yaptığı açıklamada, enflasyonun yüksek kalması nedeniyle ECB’nin faiz oranlarını düşürmeyi tartışması için henüz çok erken 

olduğunu söyledi. Nagel, belki yaz tatilini bekleyebileceklerini ama spekülasyon yapmak istemediğini belirtti. 

 ECB üyesi Constantinos Herodotou yaptığı açıklamada, ECB'nin faiz oranlarına ilişkin herhangi bir karar vermeden önce yılın ilk yarısında çok daha fazla 

ekonomik rapor görmesi gerekeceğini belirtti. Herodotou, "Geçmişteki faiz artırımları ekonomiye yansıtılmaya devam ediyor. Sıkılaşan finansman 

koşulları, artık 2025'te %2 hedefine ulaşması beklenen enflasyonla mücadele yolunu destekliyor." dedi. Enflasyondaki düşüş, maaşlardaki artış ve güçlü 

işgücü piyasası nedeniyle Euro Bölgesi'nin ekonomik büyümesinin 2024 başından itibaren güçleneceğinin tahmin edildiğini de sözlerine ekledi. Yine de 

"bu noktada, iki jeopolitik çatışmanın ve ticaret gemilerinin Kızıldeniz'den uzağa yeniden yönlendirilmesi nedeniyle olası tedarik zinciri kesintisi göz önüne 

alındığında olası faiz indirimlerine ilişkin herhangi bir tartışmanın henüz erken olacağı uyarısında bulundu. 

 ING'ye göre, gıda ve enerji faturalarından kaynaklanan baskının azalması, İngiltere'de enflasyonun mayıs ayında İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) 

hedefinin oldukça altında %1,5'e gerilemesine yardımcı olacak. ING ekonomisti James Smith, önümüzdeki aylarda enflasyonda geniş tabanlı bir düşüş 

olacağını öngörürken, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz oranlarını düşürmek için yaza kadar bekleyebileceği uyarısında bulundu.  

 Goldman Sachs Economics Research baş ekonomisti Jan Hatzius ECB’nin nisan ayında, BoE’nin ise mayıs ayında faiz indirimine gitmesini beklediğini 

açıkladı. Hatzius her iki merkez bankasına ilişkin görüşlerinin piyasa fiyatlamasına göre biraz daha güvercin kaldığını ifade etti. 

ABD 

 BlackRock Inc. Başkan Yardımcısı Philipp Hildebrand ABD’de enflasyonun beklenenden daha yapışkan olması riskine dikkat çekerek piyasalardaki Fed faiz 

indirimi beklentilerindeki iyimserliğin 'aşırı' olabileceği uyarısı yaptı. 

 Goldman Sachs Economics Research baş ekonomisti Jan Hatzius yayınladığı yatırımcı notunda, Fed'in mart ayında faiz oranlarını düşürmeye başlamasını 

ve 2024 yılında toplam beş faiz indirimi gerçekleştirmesini beklediğini söyledi. Goldman Sachs, ABD ekonomisi için 2024 büyüme tahminini %2,1'den 

%2,3'e çıkardı. 

 ABD'de Cumhuriyetçi Parti'nin başkan adayını belirlemek için Iowa'da gerçekleştirilen ilk eyalet ön seçiminin galibi Donald Trump oldu. 

Asya 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, Çin'in büyüme oranlarında oldukça önemli bir düşüşü önlemek için yapısal reformlara ihtiyacı 

olduğu uyarısında bulundu. Kısa vadede, Çin'in emlak sektörünün hala düzeltilmeye ihtiyacı olduğunu ve yerel yönetim borçlarının yüksek seviyede 

olduğunu belirten Georgieva, daha uzun vadede ise demografik değişikliklere ve güven kaybına dikkat çekti. 

Dünyadan 

 S&P, küresel sukuk ihracının bu yıl 160 milyar dolar ila 170 milyar dolar seviyesine ulaşmasını beklediğini bildirdi. 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/01/20240115M1-1.pdf

